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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32130005E

2. Data e Regjistrimit 30/09/2013
3. Emri i Subjektit BIA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ismail Qemali", Pallati 34, 
Kati 5 . 
62.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi, projektimi dhe ndertimi i ndertesave publike, 

rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese ujore, 
centraleve, objekteve turistrike, objekteve te kultit, 
ujesjellesave, rrjeteve inxhinierike, porteve dhe objekteve 
industriale. Realizimin e studimeve urbane te te gjitha 
restaurimeve ne pergjithesi. Prodhimin dhe montimin e 
konstruksioneve metalike, beton armeje, plastike te drurit 
dhe kombinimeve te ndryshme te tyre. Prodhimin e 
materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre me shumice dhe 
pakice, importin dhe eksportin e tyre. Zbatimin dhe 
realizimin e investimeve por edhe te rolit te komisionerit, 
shit-blerjen e tokes. Transport tokesor, ujor dhe ajror si dhe 
cdo operacion financiar e juridik qe sjell perfitime per 
shoqerine dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Besnik Lulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2016                Deri: 27/09/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Era Kokëdhima12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2021                Deri: 06/12/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët BesnikLulaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 41.540.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 67,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

SIRIUS SH A
               Para: 20.460.000,00                Natyre: 
33,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIA CONSTRUCTION
E-Mail: bia_construction@outlook.com  
Telefon: 0697300959  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-205761-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-282699-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
23.12.2013 për ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC5C3F1-29E8-48B2-8D46-39639E4CB711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019A90A3-936B-4B97-B131-42EA2CBDF2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D29988-4355-4802-9854-6B5E1324751F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9DA61D-CD17-4A5C-B70C-D449957F8CBB
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Rruga "Ismail Qemali", Pallati 34, Kati 5 .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, prane Gardes se Republikes, Kati II-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524096-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546363-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes date 26.06.2014, per 
transferimin e 34% te kuotave te kapitalit nga z.Sadrit Danaj ne favor te z.Besnik Lulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sadrit Danaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("660.000,00")            u be              ("1.340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.600,00")            u be              ("13.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-916598-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.03.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B10097-5E02-4A87-9B4F-0F54A7CBFC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F905B13D-F761-4A1D-845B-51E519E25BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAD2880-8DF2-4E60-BA77-B09AD8767E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAD2880-8DF2-4E60-BA77-B09AD8767E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E432F4A5-E76A-4A8E-B5A9-42E4D41299C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7C9769-EF41-4CD6-ADC0-6D85302AAB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9575F41-B37B-46B3-A239-A32A34D5047C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C5B71E-350E-4B61-997C-B1510726C691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E55509-E3C5-4DB9-9AD9-05907995EFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEE5FD2-2FE9-4723-8D1E-5CFF2277D93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEE5FD2-2FE9-4723-8D1E-5CFF2277D93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA757FD-EC73-4988-9D15-9F1D0F79E872
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja Spile, Rruga 1 Maji, Rikonstruksioni i Rruges 1 Maji;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162622-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-435880-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 23.11.2015, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Hapja e rruges Kuç-Kudhës-Qeparo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO 
FSHAT;         Rikonstruksioni "Shetitorja Qeparo";         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Asfaltimi "Rruga Nr. 5";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-567164-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
19.02.2016, ne te cilin eshte kerkaur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Permiresimi i rrjetit te ujrave te zeza zona "Hotel Butrint-deri te Kanali i Cukes";         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F378B778-B4D3-49B0-A061-26E09A1FB5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F378B778-B4D3-49B0-A061-26E09A1FB5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC32B1B-8B7D-4005-B3D0-59D76B71616B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6E60F8-C18D-47F6-BFAB-95E2A5E2CC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95123EB-CCA1-40F9-8DFF-7D32CF8B1C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFFB5F6-02EB-4DA2-927C-B8D0E0490BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0077F649-C15E-42EE-9597-09CD035D1FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97A5E41-0FCA-4FC7-939F-58C9FCCB1829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46B0D9F-5CA9-4692-821C-75229053D3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46B0D9F-5CA9-4692-821C-75229053D3E7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-694903-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris 
Datë.13.05.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 3, Rruga "Onhezmi", Spitali Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764566-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.06.2016 ku eshte vendosur: -  Shitja e kuotave te zoteruara nga Mensur Rushiti ne favor 
te  Nertin Nezha. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 33 % te kuotave, date 13.06.2016, 
Nr. 4244 Rep., Nr.2131 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nertin Nezha")                      Numri i aksioneve "6.600,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "660.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mensur Rushiti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845989-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606ED877-0A57-44D8-B74B-7611C016F66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F82EFDB-D086-4BE2-92D4-9D243CF63F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B449DC-63F3-4C38-9BAA-E819E4E9C0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B449DC-63F3-4C38-9BAA-E819E4E9C0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A347DF-2AF3-4C42-86C2-34B14AA0FF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A347DF-2AF3-4C42-86C2-34B14AA0FF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C2FFC2-337E-4B49-B332-457750CE9F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E86D85-D092-433D-B049-F5EF3DF8C379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DD45DA-522E-4CA7-96FD-925F3A87F689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DD45DA-522E-4CA7-96FD-925F3A87F689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974FAC01-EDEF-4104-B7A6-A907BED9648F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B6DFE6-F43F-4915-901C-E08BBE93CE45
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964871-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.09.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Besnik Lulaj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Lulaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/09/2013")            u be              ("27/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Lulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/09/2016")            u be              ("27/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111964-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.01.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Permiresimi i rrjetit te ujrave te zeza zona "Hotel Butrint-deri te Kanali i Cukes";         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Hapja 
e rruges Kuç-Kudhës-Qeparo;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Lagjja 
Spile, Rruga 1 Maji, Rikonstruksioni i Rruges 1 Maji;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241030-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.04.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO FSHAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA2DD84-1BF6-4C25-ACE6-C9624446F651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4D40BB-8721-4BF0-9947-D4CE2EB18D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C5A5D7-B922-4B0F-8BBE-2359F57921A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C5A5D7-B922-4B0F-8BBE-2359F57921A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34BD38B-A483-4524-938C-3EB73114B64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A5A2E9-0122-407E-944E-75BF1E5D3720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6040EEB5-864A-481B-8831-3DB7DD0E38CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F638DD7D-CFF5-4668-A63B-479A35C13645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F638DD7D-CFF5-4668-A63B-479A35C13645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89E72D7-8486-4BC8-A449-D67D9052A906
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Rikonstruksioni "Shetitorja Qeparo";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407784-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413141-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 27.07.2017, ku vendosi 
: Miratimin e Raportit te Expertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitim i 
Raportit te Zmadhimit kapitalit  dt.27.07.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "62.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "620.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.340.000,00")            u be              ("41.540.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.400,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nertin Nezha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("660.000,00")            u be              ("20.460.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nertin Nezha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.600,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B5854C-7557-4D57-B49C-3AA5804447CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B5854C-7557-4D57-B49C-3AA5804447CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB074E7-8120-44B3-9E28-99E0C83E8765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF713E8A-4380-48A4-9F33-A03B11B85A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BC1DD9-18D8-4DAC-AFE2-25254F18DD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A3409E-DDDD-4AF0-A594-4D32B1794E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D36654-425C-4DF0-96FE-6E6C9133692D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5C40F4-1662-4530-91B7-8BCD34E4D97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008D3350-9506-43EE-8B17-8EDE7889B1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFAF8FD-FDAF-4BA7-AD2B-BDCB645C3448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFAF8FD-FDAF-4BA7-AD2B-BDCB645C3448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3A4883-9DDB-4F93-89DA-D38950C7891D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A998075-534B-4951-B063-F1AF8B24A8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488C1F80-F467-402F-8D55-08AF4E92177F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739977-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.03.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.Depozitim i kerkeses date 11.04.2018, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Ndërtim objekti, Lagjja "Uji i Ftohtë";         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Asfaltimi "Rruga Nr. 5";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872281-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258909-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
1.1 Pasqyra e pozicionit financiar (ok).xlsx
Bia Pasqyra Financiare 2018 shenime shpjeguese.pdf
vendim i miratimit te pasqyrave financiare 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB67E2DD-BC82-42C0-9A2E-577C3D705FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDFA005-4B15-4EC6-B567-8146D776466A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDFA005-4B15-4EC6-B567-8146D776466A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0525ACD-2DAA-4A77-BA68-A181A2855299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B95485-214F-46C6-A278-51EBBB75E887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76121D31-0721-4FBC-BD63-97897A0CFCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB90C8AF-9146-45E6-B071-F429868DF5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB90C8AF-9146-45E6-B071-F429868DF5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED8DF43-8A32-46AA-92C7-0498A47D0B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED8DF43-8A32-46AA-92C7-0498A47D0B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC321F43-F15D-4874-B9F7-18AB76CA4E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC56017A-4B03-445F-8A81-46616B25873A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FECBDAB-C879-47BF-94EC-4D091D4AC44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB93040-B993-4C85-920B-9BC1BBAA1E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0439C0D9-1ECF-46BF-BDE0-A9AC6483B94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2A7672-5F80-43E0-BC49-F0E62C76D630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1A366D-A9AA-4A31-B592-85982F9F747D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47D4BB7-B09C-4A63-9507-8C205A788223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E88CC08-C949-499B-BE05-ADA1D297A031
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1.2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553058-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1.6 1vendim per miratimin e pf 2019 dhe destinim fitimi.pdf
1.4 Pasqyra Financiare 2019  shenime shpjeguese.pdf
1.12 Pasqyra e performances  financiar 2019 sipas natyres  ok (2).xlsx
1.11Pasqyra e pozicionit financiar 2019 ok (1).xlsx

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610868-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.10.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bia_construction@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 3, Rruga "Onhezmi", Spitali Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655157-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.01.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ndërtim 
objekti, Lagjja "Uji i Ftohtë";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671543-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F6F91F-0E34-4E78-A957-3821F6BDA250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6382D96A-4D8E-4707-BC3E-84D4B0D02B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF1320C-C841-43D2-BE37-952DCA1E292D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5B9A2C-49CE-4042-AA96-29428B3974BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9B10B5-6262-41AA-A493-41715D6FCD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D82AFFC-89EB-4306-B495-3B0FC89E8FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1328D442-9659-43D6-871F-877FB32524A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1328D442-9659-43D6-871F-877FB32524A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7BA7EA-5E8A-43F7-930A-90E6BD85359D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E205C7C-2EFC-4812-B526-107101738AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E205C7C-2EFC-4812-B526-107101738AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420518AE-D992-4EB0-B583-81266BA3E99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA8B3A3-FAAC-4D66-994F-AA4670BA1384
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nertin Nezha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SIRIUS SH A")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "20.460.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761149-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.2 Pasqyrat financiare 2020 bia perfundimtare me firm dhe vule (2)-11-18 shenime 
shpjeguese.pdf
202107311711.pdf
1.11Pasqyra e pozicionit financiar 2020 ok.xlsx
1.12 Pasqyra e performances  financiar 2020 sipas natyres ok.xlsx

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770567-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim  aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831072-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, dt.06.12.2021 per emerimin e Era 
Kokëdhima si administratore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Era Kokëdhima")                      Nga data 
"06/12/2021             Ne daten "06/12/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2E59AF-4196-4C16-B6C1-2197ED058FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155252A0-1BD3-497E-97FB-36B8B7041E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155252A0-1BD3-497E-97FB-36B8B7041E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8897AE-C2F5-4183-A002-FAD057490B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8D8990-CBB7-45DB-9A39-ECCE568E3D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8D8990-CBB7-45DB-9A39-ECCE568E3D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9D2F47-2198-4D42-A89B-8CDFD4C4B900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500BEFB7-CF23-4908-A4D8-8D5C65AECA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2861FBD5-91A4-4786-92E5-F9DAE5E979BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21A957C-B87A-44AE-864F-B44B106830B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21A957C-B87A-44AE-864F-B44B106830B4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-983279-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
BIA shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 BIA Construction shpk.xlsx
Vendim nr.1 i asamblese BIA miratim bilanci  2021.pdf
Shenimet spjeguese bilanci 2021 BIA Construction shpk.pdf

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087941-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.961/e Regj. Nr. 112/2 Prot.   datë  
24.02.2023, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ Neritan Çuko”, ku është urdhëruar 
: Vendosjen e mases se sekuestros , mbi pasurinee luajtshme i vleres prej 100% te 
aksioneve te tasme dhe te ardhshme ne pronesi te Shoqerise  “Bia Construciton” Sh.p.kme 
NIPT L32130005E,duke perfshire dhe aksionet ne te cilat shoqeria mund t ebehet 
aksionere , me qellim shlyerjen e detyrimit kundrejt  pales kreditore .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091489-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.961/ Regj. Nr. 139/1 Prot.   datë  
03.03.2023, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ Neritan Çuko”, ku është urdhëruar 
: Heqjen  e mases se sekuestros , mbi pasurine  luajtshme i vleres prej 100% te aksioneve 
te tasme dhe te ardhshme ne pronesi te Shoqerise  “Bia Construciton” Sh.p.kme NIPT 
L32130005E, pasi ekzekutimi eshte kryer teresisht .    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 07/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC923463-1789-4A66-A365-B5478562CC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0573601-2C80-4795-A7CA-141E72DA5FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0573601-2C80-4795-A7CA-141E72DA5FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E9F3F5-037E-4DE2-BADB-E9D7271064D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3A8A71-BEF9-4B53-9A3E-ADCD4E68A0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB6820E-8275-4DE6-8307-F1421F17C45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF09653-D651-417B-9AC4-E3E9B3E1E7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD791AD-2974-4E6A-94C9-A356F58BEBE2

